עברו של הנאשם נקי.

הנאשם מצוי בראשית דרכו בחיים.

משקל נכבד יש להעניק לעובדה כי המעשים בוצעו לפני חמש שנים וכתב האישום הוגש למעלה משלוש שנים
לאחר מכן.

על כן אני גוזרת על הנאשם שלושה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, לבל יעבור עבירה בה הורשע.

זכות ערעור כחוק

ניתן היום, כ"ח אייר תשע"ז, 24 מאי 2017, במעמד הצדדים.